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İSTANBUL GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

  

İlgi :31.01.2024 tarihli ve E-63721428-755.02.07-00093506456 sayılı yazınız. 

  

İlgide kayıtlı yazınızda özetle; Bölge Müdürlüğünüz bağlantısı Ambarlı Gümrük Müdürlüğünde işlem 

gören 27.04.2023 tarihli ve … sayılı serbest dolaşıma giriş beyannamesinin … kaleminde 8509.90.00.00.00 GTİP' 

inde beyan edilen "Blender Assy Part" ticari tanımlı eşyanın fiziki muayenesi sonucu GTİP' inin 8208.30.00.00.00 

olarak tespit edildiği ifade edilmiş olup düzenlenen ek tahakkuk ve ceza kararına yapılan itirazın incelenmesi 

sonucunda; Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesinin 82.08 tarife pozisyonuna ilişkin açıklama notunun yorumunda 

tereddüt yaşanması nedeniyle konunun Genel Müdürlüğümüzce incelenmesi talep edilmektedir. 

Mezkur yazınızda yer verilen bilgilerin değerlendirilmesi sonucunda, bahse konu eşyanın 85.09 tarife 

pozisyonunda sınıflandırılan blender setlerinde bulunan doğrama haznesinin zeminine yerleştirilerek gıda 

maddelerinin doğranması, parçalanması işleminde kullanılan iki adet bıçağın cihazda takılacağı yere uygun şekil 

verilmiş plastik kaide üzerine monte edilerek yedek parça olarak satılan bir ürün olduğu anlaşılmıştır. 

Bilindiği üzere Gümrük Genel Tebliği (Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi) (Seri No:4) eki 82 inci faslın 

Genel Açıklamalar notunda: 

"Aşağıdakiler bu Fasıla dahildir: 

(C) El aletlerinin, makineli el aletlerinin veya makineli aletlerin değişebilen aletleri (82.07 pozisyonu), 

makinaların veya mekanik cihazların bıçakları ve kesici ağızları (82.08 pozisyonu) ve aletler için levhalar, 

çubuklar, delici uçlar ve benzerleri (82.09 pozisyonu)." denilmektedir. Mezkur Tebliğin 82.08 tarife pozisyonuna 

ilişkin açıklama notunda ise: 

" Bu pozisyon, aşağıda belirtilen bıçakları ve kesici ağızları içerir: 

(3) Gıda sanayiinde kullanılan makinalara veya mutfak cihazlarına mahsus olanlar; evde kullanılan veya 

kasaplar, fırıncılar, vb. tarafından kullanılan makine veya cihazlara mahsus kesici ağızlar ve bıçaklar gibi 

(örneğin kıyma makinalarına mahsus bıçak ağızları, sebze, ekmek, salam veya sucuk dilmeye mahsus makinalar 

için bıçak ağızları). ifadesi yer almaktadır. 

Bıçak kelimesinin anlamına ilişkin Türk Dil Kurumu Sözlüğünde yapılan incelemede, söz konusu 

kelimenin, 

" 1. isim Kesme işlerinde kullanılan, bir sap ve çelik bölümden oluşan kesici araç: 

2. isim Çeşitli kesme işlerinde kullanılan, kesici ağzı bulunan ve amaca göre şekli ve niteliği değişen 

araç:" anlamlarına haiz olduğu görülmüştür. 

Bu minvalde yukarıda ifade edilen mevzuat hükümlerinden ve TDK sözlük açıklamasında yer verilen 

"bıçak" kelimesi anlamından kesici bir kısmın (bıçak ağzı) bulunduğu ve kesici kısmın kesme işleminde 

kullanılabilmesi için sap, kaide gibi ayrıca bir bölümden oluştuğu anlaşılmaktadır. Kesme, doğrama, öğütme gibi 

işlevlerini yerine getiren ve genellikle metalden oluşan kısmın bıçak ağzı olarak düşünülmesi gerekmektedir. 

Dolayısıyla yazınız konusu "Blender Assy Part" ticari tanımlı eşyanın Tarifenin Yorumu ile ilgili GYK 

(1, 6) çerçevesinde 8208.30.00.00.00 GTİP' inde sınıflandırılması gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
  

Mustafa GÜMÜŞ 
Bakan a. 
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